UBND TỈNH LONG AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  1018/TB-SGDĐT                     Long  An, ngày  23 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Kế hoạch tổ chức Giải báo chí tỉnh Long An

Thực hiện Kế hoạch số 93-KH/TU ngày 20/3/2019 của Tỉnh ủy Long An về

kế hoạch tổ chức Giải báo chí Long An.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai, thông báo kế

hoạch tổ chức Giải báo chí tỉnh Long An đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong cơ quan đơn vị biết, đồng thời vận động cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động tích cực tham gia.

(Đính kèm Kế hoạch số 93-KH/TU ngày 20/3/2019 của Tỉnh ủy về Kế hoạch

tổ chức Giải báo chí tỉnh Long An./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC

- Các phòng Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, TC-CTTT.

            Nguyễn Thanh Tiệp

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-25T10:50:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Tiệp<tiepnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-26T09:58:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!